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Vad är nytt i den här versionen  

Mötesupplevelse 

Manuell 

undertextning 

med CART 

Kommunikation åtkomst i realtid(CART) är när utbildade 

mänskliga texter manuellt transkriberar tal till text. För 

närvarande görs det, även om Webex redan tillåter manuell 

undertextning från tredje part, vanligtvis via multimediapanelen, 

inte rutan för undertexter (CC). Nu ger den här nya lösningen ett 

sätt för värden att tillåta att manuella bildtexter från tredje part 

visas i CC-rutan (och bildpanelen) via en API-token 

(bildtextlänk). På det här sättet är det mycket mer bekvämt, och 

precis som med automatisk undertextning kan användare ändra 
CC teckenstorlek och bakgrundsfärg, och ändra storlek och 

flytta den. 

Den här funktionen kommer att släppas med begränsad 

tillgänglighet. Kunder som vill aktivera det kan kontakta Ciscos 

support för att skicka en begäran om etableringsbiljett. 

Tolkning av 

teckenspråk 

Möten har nu stöd för en mycket grundläggande version av 

funktionen för tolkning av teckenspråk som redan har släppts i 

Webex Suite-mötesplattformen. Med den här funktionen kan 

värden tilldela eller ta bort användare som teckenspråkstolk 
under mötet, vilket i huvudsak synkroniserar scenen för alla så 

att de ser en standardlayout av tolkar på scenen, tillsammans 

med den aktiva talaren och allt delat innehåll. Detta är bara 
standardlayouten och användare kan fortfarande redigera sin 

egen vy genom att ta bort eller lägga till användare på scenen. 

Begränsningar och restriktioner  

 

Manuell undertextning med CART -- Omfattning och begränsningar: 

• Vi stöder den här funktionen i: 
o möten och webbseminarier och PMR:er 
o skrivbord (PC, Mac), mobil (iOS, Android), webb, VDI 

▪ observera att kontrollen för värden att aktivera manuella undertexter endast stöds på 
skrivbordet, men alla plattformar (skrivbord, mobil, webb, VDI) har stöd för att visa själva 
manuella undertexter i CC-rutan och undertextrutan 

• Vi stöder INTE den här funktionen i: 
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o inställningar för administratörs- eller  användarinställningar (observera att de befintliga 
inställningarna för samarbetsbegränsningar i Control Hub för undertexter kommer att gälla både för 
automatiserade och manuella texter; det finns inga granulära inställningar bara för manuella texter) 

o inspelningar eller sidor efter mötet 
o Webex-enheter, Webex-appen, Webex Suite-mötesplattformen och webbseminarier i 

webbsändningsläge (dessa plattformar visar alltid automatisk undertexter oavsett om manuella 
undertexter är aktiverade) 

o slutpunkt-till-slutpunkt-krypterade möten (observera att automatiserade texter inte heller stöds i 
dessa möten) 

o privata möten (observera att automatiserade texter ännu inte stöds i privata möten) 
o gamla klienter (om manuell transkription är aktiverad kan användare på gamla klienter inte se några 

undertexter, varken automatiserade eller manuella) 
o översättning i realtid 

Tolkning av teckenspråk – begränsningar: 

• Om värden redan har 8 videor på scenen kommer alternativet ”gör teckenspråkstolk” att gråmarkeras. 
Värden måste ta bort en användare från scenen för att lägga till en ny tolk för teckenspråk. 

• Om värden, medvärden eller teckenspråkstolken själv redigerar visningsnamnet för teckenspråkstolken, till 
exempel att ta bort ordet ”tolk” från namnet, anses tolken vara en normal användare. Den här användaren 
förblir dock på scenen tills värden tar bort honom/henne. 

• Värdar kan bara identifiera och ta bort tolkar som har lagts till med samma språk. Anta till exempel att den 
ursprungliga värdens föredragna språk i Webex var inställt på engelska, och värden lade till en 
teckenspråkstolk. Om en annan användare (vars föredragna språk i Webex var inställt på kinesiska) nu har 
tilldelats som ny värd kan den nya värden inte ta bort tolken som den ursprungliga värden lade till.  

Öppna buggar  

Se den här tabellen för öppna och åtgärdade buggar som kunde hittas för de senaste versionerna av Cisco 

Webex Meetings-sviten. Listor över åtgärdade buggar är i ordning från och med den senaste 

uppdateringen. 

(Du kan hitta listan över kundanpassade buggar för den aktuella månaden med hjälp av den här 

instrumentpanelen -Fixade buggar 

Buggnummer Allvarlighetsgrad Berört produktområde  Beskrivning 

    

    

    

Åtgärdade buggar  

Buggnummer Allvarlighetsgrad Berört produktområde  Beskrivning 

CSC wj21432 3 Webex-webbseminarier 
(Windows) 

Uppdaterade formuleringen av deltagarvyn i 
panellistan från ”strömning” till 
”webbsändning”. 

https://jira-eng-gpk2.cisco.com/jira/issues/?filter=25024&jql=project%20%3D%20WEBEX%20AND%20issuetype%20%3D%20Bug%20AND%20Severity%20in%20(%22S4%20-%20Minor%22%2C%20%22S3%20-%20Moderate%22%2C%20%22S5%20-%20Cosmetic%22%2C%20%22S2%20-%20Severe%22%2C%20%22S1%20-%20Catastrophic%22)%20AND%20status%20in%20(Done)%20AND%20fixVersion%20in%20(WBS44.1.0)%20AND%20resolution%20not%20in%20(Duplicate%2C%20Invalid%2C%20%22Won%27t%20Do%22%2C%20%22Cannot%20Reproduce%22)%20AND%20Found%20%3D%20Customer
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Buggnummer Allvarlighetsgrad Berört produktområde  Beskrivning 

    

    

    

Felsökningsverktyg (obligatoriskt) 

Vi rapporterar öppna och åtgärdade kundupptäckta buggar av allvarlighetsgrad 1 till 3. Du hittar detaljer om 

buggar och kan söka efter andra buggar genom att använda Ciscos buggsökningsverktyg. Mer information om 

hur du använder felsökning finns i Hjälp för verktyget Felsökning . 

 

 

 

Cisco har över 200 kontor över hela världen. Adresser och telefonnummer finns listade på Ciscos webbplats www.cisco.com/go/offices. 

Dokumentationen för denna produkt strävar efter att använda bias-fritt språk. I denna dokumentationsuppsättning definieras bias-fritt som språk som 

inte innebär diskriminering på grund av ålder, funktionshinder, kön, ras, etnisk identitet, sexuell läggning, socioekonomisk status och 

tvärsektionalitet. Undantag kan finnas i dokumentationen på grund av språk som är hårdkodat i produktprogramvarans användargränssnitt, språk som 

används baserat på standarddokumentation eller språk som används av en referensprodukt från tredje part.  

Cisco och Ciscos logotyp är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör Cisco och/eller dess dotterbolag i USA och andra länder. Om du 

vill visa en lista över Cisco-varumärken går du till denna URL: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. Varumärken från tredje 

part som nämns tillhör respektive ägare. Användningen av ordet partner innebär inte ett partnerskap mellan Cisco och något annat företag. (1721r) 

https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html

